
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
 ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

одинадцята  сесія 

 
РІШЕННЯ 

22 червня 2016 року                                                                         № 36  

 

Про розгляд заяви Чепеля А.Ю.  
щодо погодження місця розташу- 

вання тимчасової споруди 

 

      Розглянувши заяву Чепеля Артема Юрійовича, який зареєстрований за 
адресою: ..., реєстраційний номер облікової картки платника податків ..., про 

погодження місця розташування та надання дозволу на розроблення 
землевпорядної документації на земельну ділянку орієнтовною площею 30м2 

по вул.Єдності, навпроти магазину "Всесвіт" ("Вікотек"), для встановлення 
земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди, надані копії 
документів, керуючись п.34 ст.26, ст.59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.13 та ст.14 Закону України " Про благоустрій 
населених пунктів", Пологівська міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

         1. Відмовити Чепелю Артему Юрійовичу у погодженні місця 
розташування тимчасової споруди та наданні дозволу на розроблення 
землевпорядної документації на земельну ділянку по вул.Єдності, навпроти 
будівлі №27, в зв’язку з тим, що об'єкти благоустрою - території загального 
користування мають використовуватись відповідно до їх функціонального 
призначення для забезпечення сприятливих умов життєдіяльності людини. 
 

    

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 
 

 

 


